Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: De urgencia.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso sin variantes.
4. Presupuesto base de licitación. Importe máximo:

72.770.234 ptas. (437.357,92 euros).
5. Garantías.
a) Provisional: Un millón cuatrocientas cincuenta y cinco

mil cuatrocientas cinco pesetas (1.455.405 ptas.); ocho mil
setecientos cuarenta y siete euros con dieciséis céntimos
(8.747,16 euros).

b) Definitiva: Dos millones novecientas diez mil ocho-
cientas nueve pesetas (2.910.809 ptas.); diecisiete mil cua-
trocientos noventa y cuatro euros con treinta y dos céntimos

[...]

d) Lugar de entrega: Véase la documentación del con-
curso.

e) Plazo de entrega: 12 meses desde la formalización
del contrato.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma
de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Ocho
millones doscientas veintitrés mil quinientas siete pesetas
(8.223.507 ptas.). Cuarenta y nueve mil cuatrocientos vein-
ticuatro euros con veintiocho céntimos (49.424,28 euros).

5. Garantías. Provisional: No se exige, de acuerdo con
el artículo 36.2 de la Ley 13/95, de 18 de mayo.

6. Obtención de documentación e información.

[...]

d) Lugar de entrega: Véase la documentación del con-
curso.

e) Plazo de entrega: 48 meses desde la formalización
del contrato.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma
de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Diez
millones ochocientas mil pesetas (10.800.000 ptas.). Sesenta
y cuatro mil novecientos nueve euros con treinta y un céntimos
(64.909,31 euros).

5. Garantías. Provisional: No se exige, de acuerdo con
el artículo 36.2 de la Ley 13/95, de 18 de mayo.

6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: